様式２

統計数理研究所研究倫理審査委員会迅速審査判定書

                                                 平成  年  月  日

  研究倫理審査委員会委員長 殿

                                           研究倫理審査委員会

                                                担当委員

 平成  年  月  日付けをもって諮問のあった申請について迅速審査の判定結果は、下記のとおりであっ

たので報告します。

記

受付番号

課 題 名

研究者名

判   定

□ 非該当 □ 承認  □ 条件付承認 □ 差し戻し   □ 不承認

 備   考

（勧告あるいは理由など）